
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE 

Uczelnianego Studenckiego Komisarza Wyborczego  

Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie  

nr 5/2023-2024 

z dnia 2 czerwca 2023 roku  

w sprawie 

Ogłoszenia wyników wyborów do Parlamentu Studenckiego UEK  

Na podstawie §36 Ordynacji Wyborczej Samorządu Studenckiego Uniwersytetu Ekonomicznego 

w Krakowie z dnia 31 marca 2021 r. zarządza się, co następuje: 

§1 

Ogłasza się szczegółowe wyniki wyborów do Parlamentu Studenckiego UEK, które stanowią 

Załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Uczelniany Studencki Komisarz Wyborczy  

Adam Kaczmarczyk 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Załącznik nr 1 – Wyniki wyborów uzupełniających do PSUEK 

*Kandydaci zaznaczeni kolorem zielonym otrzymali mandat. 

** Kandydaci zaznaczeni kolorem żółtym stanowią listę rezerwową. 

*** Kandydaci zaznaczeni kolorem niebieskim objęci są losowaniem, ze względu na taką samą 

liczbę głosów „za”. 

 

1) Instytut Ekonomii: 

Liczba mandatów do objęcia: 5 

Imię i nazwisko Głosy za  Głosy przeciw Głosy wstrzymujące 

Maciej Knapczyk 21 21 24 

Hubert Matysiak 21 22 23 

Paulina Szatan 21 24 21 

Piotr Zieliński 21 23 22 

Agnieszka Jekiełek 9 32 25 

Ewelina Marek 8 35 23 

Nikol Dis 7 33 26 

Hubert Gajewski 7 35 24 

Piotr Palac 7 34 25 

Daniel Plinta 7 35 24 

Kateryna Minaieva 4 35 27 

Michał Leja 3 35 28 

Taida Chatikobo 0 36 30 

 

2) Instytut Finansów: 

Liczba mandatów do objęcia: 4 

Imię i nazwisko Głosy za  Głosy przeciw Głosy wstrzymujące 

Nikodem Greń 23 3 5 

Paulina Lewandowska 12 5 14 

 

 

 



 

 

 

 

3) Instytut Prawa: 

Liczba mandatów do objęcia: 3 

Imię i nazwisko Głosy za  Głosy przeciw Głosy wstrzymujące 

Sebastian Sysło 76 6 9 

Krystian Słowikowski 60 13 18 

Martyna Dobrowolska 28 40 23 

Natalia Kołodziejczyk 16 41 34 

Julia Smołka 14 37 40 

Jakub Przybylik 7 40 44 

Helena Świerad 7 38 46 

Krzysztof Zbigniew Zieliński 5 44 42 

Zuzanna Źrółka 5 39 47 

 

 

4) Instytut Metod Ilościowych w Naukach Społecznych: 

Liczba mandatów do objęcia: 4 

Imię i nazwisko Głosy za  Głosy przeciw Głosy wstrzymujące 

Aleksandra Bialik 5 0 0 

Michał Holona 5 0 0 

Aleksandra Kopecka 5 0 0 

 

 

5) Instytut Polityk Publicznych i Administracji: 

Liczba mandatów do objęcia: 2 

Imię i nazwisko Głosy za  Głosy przeciw Głosy wstrzymujące 

Krzysztof Rajzer  31 17 26 

Kacper Komada 25 17 32 

Patrycja Rogóż 20 19 35 

Artur Brudnik 16 23 35 

Magdalena Gajda 16 22 36 

Aleksandra Nowicka 4 25 45 

 

 



 

 

 

6) Instytut Gospodarki Przestrzennej i Studiów Miejskich: 

Liczba mandatów do objęcia: 1 

Imię i nazwisko Głosy za  Głosy przeciw Głosy wstrzymujące 

Julia Armatyńska 2 2 0 

 

 

7) Instytut Politologii, Socjologii i Filozofii: 

Liczba mandatów do objęcia: 1 

 

Imię i nazwisko Głosy za  Głosy przeciw Głosy wstrzymujące 

Paweł Jarosz 7 2 1 

Kinga Dziedzic 4 5 1 

Jan Stawiarski  3 5 2 

 

8) Instytut Zarządzania: 

Liczba mandatów do objęcia: 3 

Imię i nazwisko Głosy za Głosy przeciw Głosy wstrzymujące 

Natalia Szymańska 12 4 11 

Hubert Włodarski 12 1 14 

Kamila Langowska 11 1 15 

Amelia Sieczkowska 10 5 12 

Kamila Kowalska 9 4 14 

Szymon Jargus 2 4 21 

Piotr Waszut 2 4 21 

Filip Łubiarz 0 6 21 

Iluliana Mytsak 0 5 22 

 

9) Instytut Nauk o Jakości i Zarządzania Produktem: 

Liczba mandatów do objęcia: 1 

Imię i nazwisko Głosy za Głosy przeciw Głosy wstrzymujące 

Kacper Kubit 36 9 13 

Aleksandra Pawlik 28 12 18 

Amelia Steciów 10 17 31 



 

 

 

 

10) Instytut Informatyki, Rachunkowości i Controllingu 

Liczba mandatów do objęcia: 6 

Imię i nazwisko Głosy za Głosy przeciw Głosy wstrzymujące 

Michał Kleban 15 0 3 

Karol Przewoźnik 14 0 4 

Weronika Oszczudłowska 10 0 8 

 

 

 


